ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
ОШ.ХШ № 69StN

| I О внесении изменений в приказ от 31.05.2021
№ 5877/1 «Об установлении размера платы за
обучение в СПбГУ по основным

j j образовательным программам в 2021/2022
учебном году» |

В целях информирования заказчиков по договорам об образовании о

возможностях оплаты обучения с использованием образовательного кредита

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 31.05.2021 № 5877/1 «Об установлении
размера платы за обучение в СПбГУ по основным образовательным программам в
2021/2022 учебном году» (далее - Приказ), дополнив подпунктом 3.6 следующего
содержания:

«3.6. плата может быть внесена с использованием образовательного кредита, в
том числе предоставленного партнерами СПбГУ (ПАО «Сбербанк» или ПАО «Почта
Банк»).».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить размещение копии настоящего приказа на сайте СПбГУ в течение одного
рабочего дня с даты его издания с пометками «Платное обучение/ ООП», «2021/2022
учебный год».

3. Начальнику Учебного управления Бойко Н.Г. организовать рассылку
настоящего приказа в адрес обучающихся на платной основе в соответствии с
приказом от 20.05.2021 № 5186/1 «Об утверждении Порядка осуществления адресной
рассылки информационных сообщений работникам и обучающимся Санкт-
Петербургского государственного университета».

4. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться к
первому проректору посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ.

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу: org@spbu.ru.

ТГервый проректор ^ ̂  Чернова^

mailto:org@spbu.ru